PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ
GABINETE DO PREFEITO

Ofício 143 - GP/2021 Nova Mamoré/RO, 15 de março de 2021.

A Sua Excelência
ANDRÉ LUIZ BA IER

MD. Presidente da Câmara de Vereadores
NOVA MAMORÉ - RO

Aw m t»i Referente à  Resposta do Oficio nS Q14/GV/ALB/2Q21

Senhor Presidente,

Com nossos cumprimentos de sempre, vimos através do presente

expediente, informar a Vossa Excelência que para organizar Ol (UM A) USINA DE

O XIGÉN IO  a Secretaria Municipal de Saúde está articulando com as empresas do

seguimento empresarial, e tão logo a SEMUSA estará abrindo Processo Licitatório para

essa finalidade.

Informamos que esta administração também está preocupada com essa

situação, para tanto está designando o caminhão da SEMAGROP, para buscar oxigénio

diariamente na sede da empresa fornecedora, para atender o Hospital Antônio Luiz de

Macedo.

Sem nenhum outro particular, reiteramos votos de alta estima,

consideração e apreço.

Atenciosamente,

RECéMO
t a t o s  oPreswteDott
jzJ j& hLtSJaií^

Prefeitura Municipal de Nova Mamoré -  RO
Avenida dom Pedro II, 7096 -  Bairro João Francisco Clímaco Cep: 76.857-000

Fone: (69) 3544-2269